臺北市松山家商97教師會第三次理監事會會議紀錄
一、 MACROBUTTON EditMeetingReason 開會事由： 召開九十七學年度第三次理監事會議

二、開會時間： 中華民國97年10月27日(星期一) 中午12時整

三、 MACROBUTTON EditMeetingPlace 開會地點： 教師會辦公室

四、出席人員：如簽到單

五、主席：葉惠卿　　　        記錄：張耀軒
六、主席報告
    1.楊惠婷與何家瑜理事請辭，是否補選？
    2.因審計處告知，不可用學校名義定存孳息，所以校長指示請教師會幫忙。
    3.已成立愛樹社，協助照顧山櫻花，將來會有票選校樹活動。
七、確認上次會議紀錄及決議執行報告
   1.97學年度工作計畫與經費預算刻正執行中。
   2.97.9.18會員大會暨迎新慶祝教師節活動已辦竣，活動照片已掛在網頁上。
   3.支持私校退撫年金請願活動，因颱風延期，後未參加。
八、各理監事報告：略
九、 討論事項

（一）實習輔導處陳萬民獎學金等基金轉至教師會定存專款專用案
     說明：如附件1明細表
     決議：1.通過同意轉至教師會定存，並專款專用。
           2.註冊組申領及辦理方式照舊，請款單位換成教師會即可。
3.教師會出納及會計仍照實習輔導處高清能組長的做法提供利息明細表，領錢及保存學生領獎學金之請領簽名清冊，另外作帳，並列入移交。
（二）教師會辦公室換成號碼鎖並作溫馨布置案

     說明：1.因檔案累積已十年，急須好好使用辦公室。
           2.號碼鎖號碼只對會員及總務處管理者開放

           3.教師會辦公室位置適中，教師可作課間休息，也可做學生

             談話室，卡內基小組心談等。
     決議：1.換鎖，並請黃桂正理事就近照管。
           2.與特教組協商是否多用特教教室。
           3.向會員徵求二手電冰箱、音響、腳踏車等，以便布置使用。
           4.申請安裝自來水、水槽、壓克力公佈欄。
                 5.視狀況設值日老師，ㄧ人半天，或設午餐會，增進聯誼機會。
      （三）12/18冬至湯圓大會活動方式照舊案
           決議：1.通過     2.本次活動餐點擬向合作社熱食部訂購。
十、臨時動議：無
十一、散會（13時02分）